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1. Nazwa kierunku praca socjalna
2. Cykl rozpoczęcia 2017/2018 (semestr zimowy), 2018/2019 (semestr zimowy)
3. Poziom kształcenia studia drugiego stopnia
4. Profil kształcenia ogólnoakademicki
5. Forma prowadzenia studiów stacjonarna

Moduł kształcenia: Prawne aspekty mediacji i negocjacji
Kod modułu: 05-SP-MIN-S2-PAM

1. Liczba punktów ECTS: 4

2. Zakładane efekty kształcenia modułu

kod opis
efekty 

kształcenia 
kierunku

stopień 
realizacji 
(skala 1-5)

PS2​_PAM​_1 Posiada wiedzę w zakresie podstaw i zasad prawnych prowadzenia mediacji i negocjacji PS2​_K10
PS2​_W01
PS2​_W02
PS2​_W15
PS2​_W16
PS2​_W22

2
2
2
3
3
4

PS2​_PAM​_2 Posiada umiejętność identyfikowania konfliktu oraz organizacji postępowania mediacyjnego zgodnego z prawnymi procedurami 
mediacyjnymi na rzecz jednostek, rodzin, grup i społeczności lokalnych

PS2​_K04
PS2​_U01
PS2​_U02
PS2​_U05
PS2​_W07
PS2​_W09
PS2​_W13
PS2​_W16
PS2​_W22

3
3
3
3
2
2
3
4
3

PS2​_PAM​_3 Zna zasady współpracy z organami wymiaru sprawiedliwości, respektuje normy prawne i zasady etyczne w procesie 
mediacyjnym

PS2​_K03
PS2​_K05
PS2​_K06

3
2
3
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PS2​_U08
PS2​_U11
PS2​_U20
PS2​_W05
PS2​_W14
PS2​_W15

4
3
4
2
4
4

PS2​_PAM​_4 Rozwija kompetencje w zakresie komunikacji interpersonalnej i doskonali umiejętności zarządzania konfliktem i  współdziałania 
w pracy zespołowej stanowiących podstawę działań wzmacniających samodzielność jednostek, rodzin i społeczności

PS2​_K03
PS2​_K05
PS2​_U11
PS2​_U20
PS2​_W15

3
2
3
4
4

PS2​_PAM​_5 Posiada świadomość poziomu swojej wiedzy i rozumie potrzebę podnoszenia swoich kwalifikacji, potrafi współpracować w 
zespole

PS2​_K01
PS2​_K02
PS2​_K03
PS2​_U12
PS2​_U13
PS2​_U17
PS2​_U18

2
2
3
3
2
4
2

3. Opis modułu
Opis Moduł ukierunkowany jest na zwiększanie wiedzy w zakresie prawnych uregulowań mediacji i negocjacji. Celem jest nabycie przez studentów wiedzy, 

umiejętności i kompetencji umożliwiających sprawne wykorzystywanie alternatywnych narzędzi prawnych do wypracowania porozumienia w sytuacji 
konfliktu. Pozwala na pogłębianie umiejętności z zakresu prawidłowego komunikowania w sytuacji konfliktu grupowego oraz indywidualnego.

Wymagania wstępne Znajomość podstaw procesu mediacji i negocjacji

4. Sposoby weryfikacji efektów kształcenia modułu
kod nazwa (typ) opis efekty kształcenia modułu

PS2​_PAM​_w​
_1

Egzamin - weryfikacja wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych na podstawie treści 
programowych modułu, literatury zamieszczonej w sylabusie oraz pracy własnej studenta; 
- forma weryfikacji wybierana przez osobę prowadzącą np.: egzamin ustny / pisemny, 
zadanie  problemowe, projekt (indywidualny, grupowy), praca w formie pisemnej, gdzie 
konieczne jest wykazanie się określoną wiedzą i umiejętnościami, np. esej, recenzja, itp. 
- wymagania określone i podane do wiadomości na początku semestru w sylabusie
* egzamin pisemny lub test nie powinien stanowić jedynej formy weryfikacji

PS2_PAM_1, PS2_PAM_2, 
PS2_PAM_3, PS2_PAM_4, 
PS2_PAM_5

PS2​_PAM​_w​
_2

Sprawdzian - weryfikacja wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych na podstawie treści 
programowych modułu, literatury zamieszczonej w sylabusie oraz pracy własnej studenta; 

PS2_PAM_1, PS2_PAM_2, 
PS2_PAM_3, PS2_PAM_4, 
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- forma weryfikacji wybierana przez osobę prowadzącą np.:  kolokwium ustne/pisemne, test 
otwarty / wyboru, sprawdzian*, praca wymagająca określonych umiejętności i wiedzy np.: 
recenzja, case study, projekt (indywidualny, grupowy), zadania problemowe, sprawozdanie, 
portfolio, prezentacja z dyskusją, prowadzenie / udział w dyskusji, itp.
- wymagania określone i podane do wiadomości na początku semestru w sylabusie
* kolokwium, sprawdzian lub test nie powinien stanowić jedynej formy weryfikacji

PS2_PAM_5

PS2​_PAM​_w​
_3

Aktywność własna Weryfikacja wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych w oparciu o treści zajęć, 
wskazaną w sylabusie literaturę i doświadczenia własne

PS2_PAM_1, PS2_PAM_2, 
PS2_PAM_3, PS2_PAM_4, 
PS2_PAM_5

5. Rodzaje prowadzonych zajęć

kod
rodzaj prowadzonych zajęć praca własna studenta

sposoby weryfikacji 
efektów kształcenianazwa opis (z uwzględnieniem metod 

dydaktycznych)
liczba 
godzin opis liczba 

godzin
PS2​_PAM​_fs​
_1

wykład Wykład wprowadzający do prawnych 
aspektów procesu mediacji i negocjacji

15 praca ze wskazaną literaturą przedmiotu 
oraz akty prawne obejmująca samodzielne 
przyswojenie wiedzy
odnośnie wskazanych zagadnień 
podstawowych oraz lekturę wybranych 
tekstów poszerzających wiedzę

45 PS2_PAM_w_1

PS2​_PAM​_fs​
_2

ćwiczenia Zajęcia prowadzone metodami 
warsztatowymi w oparciu o wykorzystanie 
dynamiki grupowej.

15 Przygotowanie do zajęć przez samodzielną 
lekturę wskazanych tekstów, przygotowanie 
do wystąpień indywidualnych i grupowych, 
przygotowanie prac samodzielnych, 
opracowywanych w parach i zespołach, 
współpraca zespołowa

45 PS2_PAM_w_2, 
PS2_PAM_w_3


